
a REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. o0-6-13- JUU479 0 

OTTON MORAN RAMIREZ 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

TONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No. 28-2-2-1-0005223 del 2? de noviembre de 

1798 se declaró la inactividad de varias compañias, entre las que se 

encuentra la compañia DIVINI S.A. con domicilio en esta ciudad; 

QUE la compañía ha presentado los balances hasta el año 1999; 

QUE la compañía DIVINI S.A. ha superado la causal de inactividad: 

En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor 
Superintendente de Compañias, mediante Resolución No. ÁADM-24044 de 28 de 

febrero de 1976 y ADM-98217 del 8 de octubre de 19983 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERD.— DEJAR SIN EFECTO la Resolución No. 78-2-2-1-0005223 

de ? de noviembre de 1798 en lo que corresponde a la compañía DIVINI S.A. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR —con esta Resolución al representante 

legal de la compañia DIVINI S.A. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que se tome nota de la presente Resolución 

al margen de la Resolución No. ?8-2-2-1-0905223 de 9 de novieebre de 1998, 

CUMPLIDO, vuelva el e 

      

      

diente. 

NOTIFIQUESE.- DADA y| fikkada en Superintendencia de Compañias, €n 

Guayaquil, a 

18 SET 2008



y
 

hd 

A 

REPUBLICA PEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

SEC-S6-00 

añ13317 

Guavanids 

Señor 

  

*leoal de la compañía 

DIVINI S.A. 

Liudado. 

e do 
Señor Fepresentaios 

Para su conocaimentea tenés fines consiguientes, adjunto Y 

resalución Noa. 00-B-1I 014790 del 18 SEL 2000 
medionte le cual se dejá 50 etécta la Resolución Na, *D-2— 1 

OoONacoA del 9 de naviemntbre de 19%8 en la parte que corresponde 

a la compañia DIVINI S.A. por haber superado la causal que motivó 

la declaratoria de inactividad, 

ftentamente , 

A 
6b. Miguel dHartinez Dávalos 

SECRETARIO GEMERASL. DE LA INTENDENCIA 

DE COMPARTAS DE SBUAYAGUITL 

 


